

Formularul nr. 3

Obiectivul: mun. Ungheni

Obiectul: Consiliul raional Ungheni

Devizul: Reparatia portiunii de drum s. Todiresti L376

Devizul local de resurse Nr. 2.2.2

Valoarea de deviz 2 545 151,01 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	163,506	57,66	9427,76
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	484	57,66	27907,44
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,256	57,66	476,04
4	9310060019930	Muncitor	h-om	153,56	57,66	8854,27
Total manopera					46665,51	
Materiale						
1	1.1110001000131E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22.4	t	519,2	1640	851488
2	1.1110001000131E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	413,6	1864	770950,4
3	23203226000401	Bitum	t	4,7586	10500	49965,3
4	4100116202806	Apa industriala în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	140,8	10	1408
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	29,6016	10	296,02
6	Material	Asfalt frezat	m3	220	0	0
7	Material	Nisip	m3	15,18	300	4554
8	Material	Piatra sparta fr. 40x70	m3	450,56	250	112640
Total materiale					1791301,72	
Utilaj						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	12,639	350	4423,65
2	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	80,08	800	64064
3	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,386	250	346,5
4	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,928	350	324,8
5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	27,3984	350	9589,44

6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	52,36	175	9163
7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	169,5754	175	29675,7
8	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	52,36	400	20944
9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	80,08	250	20020
10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	84,1374	250	21034,35
Total utilaj					179585,44	
Total					2017552,66	
Asigurari sociale			24,0000%		11199,72	
Total					2028752,38	
Cheltuieli de regie			3,0000%		60862,57	
Total					2089614,95	
Beneficiu de deviz			1,5000%		31344,22	
TOTAL Deviz faraTVA					2120959,17	
Total					2120959,17	
TVA			20%		424191,83	
TOTAL Deviz					2545151,01	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;